sepelierunt. Erigone vero filia, patrem querenti, canis familiaris, Mæra nomine, cadaver interficti offendit. atque illa, patris cædem lamentata, se suspendit. Factum autem hoc Icarii, item cædem, & Erigones suspendium, quæque illo d consequuta, fusa memorat Hyginus, in Poëtico Astronomico, ubi de Arctophylace agit; Germanici Interpres, in Phænomena Aratea: Servius, ad Georg. ii. Nonnus Dionysiac. xlvii: Joannes Tzetzes, Chil. iv. cap. cxxviii: Lutatius, ad Statii Theb. iv: & Nonnus Monachus, Collect. Hist. lib. i. cap. lxx. Meminere autem strictim, Aelianus, Hist. Anim. lib. vi. cap. xxv: & lib. vii. cap. xxviii: item Festus, in Oscillum. Sed Germanici Interpres, uno alteroque loco, est corruptus: ac per hanc occasionem emendandus. *Icarius*: dehinc Athenæus, (ita vertit, quod apud Scriptorem Græcum Αθηναῖος scriptum erat, cū deberet, *Atheniensis* verti,) cum in terram Atticam ad posteros devenisset, eis genus hoc suavitatis ostendit. Rescribendum, *ad pastores devenisset*. Nam historia ita habet, & subjungit ipse statim: *pastores autem, cum immoderatus biberent, ebrii facti, conciderunt. Deinde. Quod factum est ab Atheniensibus; qui, diebus festis institutis, aras constituerunt: ideo, quia illam (Erigonem) pendentem aspexerunt. Quid: an ideo aras Erigonæ statuerūt, quia pendentem vidissent? Nugæ meræ. Festos ei dies instituerunt, quos Αἰώνες, de suspedio illius, appellarentur: itaque restituo. Diebus festis institutis, æoras constituerunt. Hesychius. Αἰώνες, ἐορτὴ Αἰώνων, Θεοὶ Ηὐρώνες αἱλῆδος, τῆς Ιηδείας. Εόρα, festum Athenis, institutum erranti Erigone, Icarii filiae. Latini *Oscilla* dicebant. Paullus Diaconus, in Epitome Festi. *Oscilla, festa, in honorem Bacchi, in quibus homines se perfunes jactant: alii, putant Erigones, & Icarii, festa.**

C A P. III.

*De errorum Cereris tempore, ostensum, variare Auctores:
& ut Cranai, sic Pandionis nonnullos; quosdam vero,
etiam Erechthei regno attribuere. Frumentum per Tri-
ptolemum datum, item leges: tum & sacra Eleusinia
instituta.*

AC errores quidem Cereris, ut ad illos revertamur, alii multo faciunt antiquiores; & sub Cranao accidisse, & ab ejus filio Rharo deam hospitio exceptam, sunt auctores: ut ostendi, libri superioris cap. xiv. Alii, Pandionis hujus regno adscribunt: & Triptolemum tunc frumentum elargitum deæ dono item ferunt. Eusebius Ελεύθερος τόλεως (Ἥπη Πανδίον) Κελεὸς ἐβασίλευε, καθ' ὃν Τεγμένης λώ. ὃν φησιν ὁ Φιλόχορος, μακρῷ πλοίῳ περιβαλάντα ταῖς τόλεσι, τὸν σῖτον διαδεναί. Eleusinis urbis (Pandionis tempore) rex fuit Celeus, apud quem Triptolemus erat: quem Philochorus ait, longa navi advectum ad urbes, frumentum distribuisse. Marianus Scotus in anno Pandionis xxxiii. Eleusine Celeus regnavit, coetaneus Triptolemi: quem Philochorus ait, longa navi ad urbes accendentem, distribuisse frumenta. Quidam eum non longa navi, sed draconibus alatis juncto curru, circumvectum esse tradunt. Phurnutus. Ταύτης δὲ (τελοφών) μνήμεται σπέρμα διὰ τῆς ὀικουμένης ὁ Τεγμένης ὁ Ελεύθερος, αὐτοῦ βασις εἰν τῇ Ήπη τηρεωτῶν δρακόντων σχημα τῆς Δήμητρος. Hunc vero (cibum) toto orbe seminasse fertur Triptolemus Eleusinius, curru alatis draconibus juncto à Cerere impositus. Sed haec obvia apud Auctores. Alii rursum, non dunt taxat Cranao posteriorem hanc rem volunt, verum etiam Pandione: